

| รายการ | 31 มีนาคม 2566 | 28 กุมภาพันธ์ 2566 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| จำนวนสมาชิก | 13,191 | 13,192 |
| จำนวนสมาชิกสมทบ | 19,229 | 19,249 |
| สินทรัพย์รวม | 22,558,400,709.38 | 21,957,526,562.28 |
| เงินสดและเงินฝากธนาคาร | 562,395,266.58 | 753,905,733.76 |
| เงินฝากจากสหกรณ์อื่น | 373,978,655.39 | 366,865,031.79 |
| เงินลงทุน | 9,776,032,857.69 | 8,868,861,742.27 |
| เงินให้กู้แก่สมาชิก | 7,627,054,447.05 | 7,636,718,538.46 |
| เงินให้กู้แก่สมาชิกสมทบ | 581,596,144.50 | 575,555,604.78 |
| เงินให้กู้สหกรณ์อื่น | 3,578,454,584.24 | 3,679,038,159.49 |
| อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ | 4,717,686.86 | 4,717,686.86 |
| สินทรัพย์ไม่มีตัวตน | 51,350,146.28 | 51,324,573.28 |
| ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ | 25,706.71 | 25,706.71 |
| สินทรัพย์อื่น | 2,795,214.08 | 20,513,784.88 |
| หนี้สินรวม | 12,740,291,331.45 | 12,174,861,971.03 |
| เงินกู้ยืม | 600,000,000.00 | 0.00 |
| เงินรับฝากจากสมาชิก | 8,158,215,601.18 | 8,190,965,311.69 |
| - ออมทรัพย์ | 854,715,907.94 | 906,357,480.68 |
| - ออมทรัพย์พิเศษ | 4,864,386,419.57 | 4,854,871,936.41 |
| - ออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข | 1,631,150,998.75 | 1,623,040,430.73 |
| - ออมทรัพย์เอนกประสงค์ | 428,126,897.97 | 430,590,698.25 |
| - ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง | 375,468,339.89 | 371,772,149.10 |
| - ออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์ | 4,367,037.06 | 4,332,616.52 |
| เงินรับฝากจาก (สมาชิกสมทบ) | 3,886,404,791.94 | 3,887,845,360.91 |
| - ออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ) | 362,791,315.31 | 370,461,810.88 |
| - ออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ) | 3,353,801,955.37 | 3,347,767,864.59 |
| - ออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ) | 61,486,751.94 | 62,517,981.80 |
| - ออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ) | 108,324,769.32 | 107,097,703.64 |
| เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น | 16,229,995.03 | 16,202,110.53 |
| หนี้สินหมุนเวียนอื่น | 42,581,484.30 | 42,989,728.90 |
| หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น | 36,859,459.00 | 36,859,459.00 |
| ทุนของสหกรณ์ | 9,818,109,377.93 | 9,782,664,591.25 |
| ทุนเรือนหุ้น | 9,079,840,340.00 | 9,034,155,420.00 |
| ทุนสำรอง | 850,438,197.80 | 850,438,197.80 |
| ทุนสะสม | 111,330,723.66 | 111,633,023.66 |
| กำไรสุทธิ (รอการจัดสรร) | 0.00 | 0.00 |
| กำไร (ขาดทุน) จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น | (305,428,047.04) | (261,027,309.51) |
| กำไรสุทธิ | 81,928,163.51 | 47,465,259.30 |
| รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง) | 158,000,681.20 | 104,208,444.26 |
| ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิก | 98,573,302.21 | 64,737,891.59 |
| ดอกเบี้ยรับเงินกู้จากสมาชิกสมทบ | 7,034,863.23 | 4,604,238.79 |
| ดอกเบี้ยรับเงินฝาก | 2,402,483.18 | 1,564,521.06 |
| ผลตอบแทนจากการลงทุน | 49,663,990.19 | 33,027,195.43 |
| รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย | 326,042.39 | 274,597.39 |
| ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง) | 66,386,611.28 | 42,337,572.27 |
| ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน | 45,759,428.48 | 27,248,400.80 |
| ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน | 20,627,182.80 | 15,089,171.47 |
| กำไรสุทธิ | 91,614,069.92 | 61,870,871.99 |